
 
 

Pagina 1 di 2 

 

 
I.C. SETTIMO I 

Via Buonarroti, 8, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Tel. 0118028630Mail: toic8a900c@ISTRUZIONE.it - PEC: toic8a900c@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 97796330013 - C.M.: TOIC8A900C - C.U.U.: UF0LWT  
 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 
 
OGGETTO:Decreto ASSEGNAZIONE INCARICHI ESPERTI/TUTOR INTERNI ED ESTERNI all’Istituzione   scolastica da 

impiegare nelle attività del progetto PON relativo all’Avviso pubblico PON “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” - prot. N. 9707 del 27 aprile 2021 Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell’emergenza COVID-19.  

 IDENTIFICATIVI PROGETTO: 
10.1.1A-FDRPOC-PI-2021-38 – VIVI LA SCUOLA – CUP F33D21002220007 
10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-56 – CARPE DIEM –       CUP F33D21002270007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 9707 del 27 aprile 2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell’emergenza COVID-19; 

VISTO l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione degli esperti; 
VISTO la delibera N° 13 del 13.02.2019 e s.m.i. del Consiglio di Istituto con cui sono stati approvati i 

criteri per la selezione degli esperti relativi al progetto con Codice identificativo Progetto:  
10.1.1A-FDRPOC-PI-2021-38 – VIVI LA SCUOLA – CUP F33D21002220007 
10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-56 – CARPE DIEM –       CUP F33D21002270007 

VISTI gli Avvisi: 
- Prot. 0004553/IV.5 del 08/10/2021 Procedura di selezione per il reclutamento di 

PERSONALE INTERNO all’Istituzione Scolastica da impiegare in attività di ESPERTO e 
TUTOR da impiegare in attività di formazione 

- Prot. 0004955/U del 26/10/2021 Procedura di selezione per il reclutamento di ESPERTI E 
TUTOR ESTERNI all’Istituzione scolastica da impiegare in attività di formazione 

VISTO   
- la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione 

Scolastica da impiegare in attività di esperti formativi (prot. N. 4798 del 19/10/2021); 
- la nomina della Commissione per il reclutamento di personale esterno all’Istituzione 

Scolastica da impiegare in attività di esperti formativi (prot. N. 5196 del 9/11/2021); 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO 1 - C.F. 97796330013 C.M. TOIC8A900C - A14020F - ISTITUTO COMPRENSIVO IC SETTIMO I

Prot. 0000577/U del 11/02/2022 13:00IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 
pag. 2 di 2 

 
VISTO  -  il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione degli    

esperti/tutor interni per il progetto in oggetto (prot. n. 4859 del 21.10.2021); 
-  il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione degli   

esperti/tutor esterni per il progetto in oggetto (prot. n. 5229 del 11.11.2021); 
 

VISTO   - il Decreto di pubblicazione delle graduatorie degli esperti/tutor interni (prot. N. 4861 del 
21/10/2021)  

- il Decreto di pubblicazione delle graduatorie degli esperti/tutor esterni (prot. N. 5232 del 
11/11/2021)  

da impiegare nelle attività del progetto PON FSE relativo all’Avviso pubblico PON “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - prot. N. 9707 del 27 aprile 2021 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-
19. 

DECRETA 
 

L’assegnazione dei seguenti incarichi: 
 

 
TITOLO DEL MODULO 

 
TUTOR 

 
ESPERTO 

SPORT A SCUOLA  SALPIETRA ALESSIO – docente interno FAUSTINI DANILO – docente interno 

TUTTI IN SCENA GUARISE FIORELLA – docente interno ARTERO FABRIZIO WALTER – docente esterno 

SUONIAMO? CUCÈ PALMA – docente interno LICANDRO MASSIMO – docente interno 

A TUTTA VOCE SALPIETRA ALESSIO – docente interno DEL MONDO ROSSELLA – docente interno 

LINGUA INGLESE  
SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

MUSCI GIANFRANCO – docente interno TORRETTA MICHELA – docente esterno 

LINGUA INGLESE BASE 
SCUOLA PRIMARIA 

ROMANO VALENTINA – docente interno SILCOCK JESSICA CATHERINE – docente 
esterno  

      LINGUA INGLESE 
INTERMEDIO/AVANZATO 
SCUOLA PRIMARIA 

STRIPPOLI ALESSANDRA – docente interno SILCOCK JESSICA CATHERINE – docente 
esterno  

IL MAGO DEI NUMERI 
SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

TUTTOLOMONDO GIOVANNA – docente 
interno 

GUARISE FIORELLA – docente interno 

DISEGNA LA SCUOLA MUSCI GIANFRANCO – docente interno GIRONE SAVINA – docente interno 

STUDIO ASSISTITO 1 PALMIERI EMANUELE – docente interno DEL MONDO ROSSELLA – docente interno 

STUDIO ASSISTITO 2 PALMIERI EMANUELE – docente interno TUTTOLOMONDO GIOVANNA – docente 
interno 

FARE CINEMA CUCÈ PALMA – docente interno CAMMARATA GIULIANO – docente esterno 
La Scuola provvederà ad informare il personale individuato per predisporre la firma delle lettere di incarico 

F.to Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Maria Zindato 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 


		2022-02-11T13:00:04+0100




